

清单 第 400 章合计		人民币	26989		
编制：	复核：	编制日期：2025年03月16日			

分部分项工程量清单计价表

项目名称:彭水县大梁子至包家湾公路及安全提升工程、野鹅池至川洞槽公路及安全提升工程	合同段:野鹅池至川洞槽公路及安全提升工程
第 5 页	共 5 页
表-5	

清单 第 600 章					
子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-2	波形梁钢护栏				
-b	C级波形梁钢护栏				
-6	Gr-C-4E	m	96.000	12.31	1182
602-3	波形梁钢护栏起、终端头				
-b	外展圆头式端头	个	2.000	0.50	1
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	混凝土基础				
-1	C15商品混凝土基础	m3	10.560	224.43	2370
-2	级配碎石垫层	m3	1.760	6.25	11
-b	立柱				
-1	镀锌无缝钢管	kg	1525.880	0.60	916
-c	标志牌板面				
-3	III类反光膜铝合金面板	m2	5.440	12.68	69
-d	基础钢筋				
-1	光圆钢筋 (HPB300)	kg	79.240	1.43	113
-2	带肋钢筋 (HRB400)	kg	179.500	1.43	257
604-5	单悬臂式交通标志				
-a	混凝土基础				
-1	C15商品混凝土基础	m3	61.950	224.41	13902
-2	级配碎石垫层	m3	9.500	6.32	60
-b	立柱及悬臂梁				
-2	镀锌无缝钢管	kg	12706.430	0.12	1525
-c	标志牌板面				
-1	III类反光膜铝合金面板	m2	22.280	4.13	92
-d	基础钢筋				
-1	光圆钢筋 (HPB300)	kg	162.680	1.43	233
-2	带肋钢筋 (HRB400)	kg	477.620	1.42	678
605	道路交通标线				
605-9	道口桩 (L=1600mm, Φ120mm PVC管)	个	44.000	21.43	943
清单 第 600 章合计		人民币	22352		

编制：	复核：	编制日期：2025年03月16日			
-----	-----	------------------	--	--	--